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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 102 Rainer Gerold ITA Schlanders Formel Gloria 1000 MSG Vinschgau R 57.74 * 56.71 * 56.05 * 55.84 2:48.60

2 263 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza hp2 1994 hprt.ch H+2000 1:01.87 * 57.24 * 59.11 * 57.46 2:53.81 5.21

3 210 Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC 2000 RCU V+2000 * 58.05 * 57.80 59.12 * 58.31 2:54.16 5.56

4 206 Spescha Adrian SUI Maienfeld Mitsubishi Lancer Evo 2000 V+2000 59.07 * 58.83 * 58.57 * 58.38 2:55.78 7.18

5 275 Kieber Mathias AUT St.Gallenkirch Porsche GT3 3.8 3800 GTS 59.60 * 59.06 * 59.14 * 58.58 2:56.78 8.18

6 208 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV V+2000 * 59.84 1:00.08 * 59.81 * 59.93 2:59.58 10.98

7 181 Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC 2000 RCU H+2000 1:03.75 * 1:01.68 * 58.67 * 59.31 2:59.66 11.06

8 273 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT 3 3800 Porsche Club Vorarlberg GTS 1:00.68 * 1:00.17 * 59.85 * 59.65 2:59.67 11.07

9 158 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 3200 MSG Vinschgau V+2000 * 59.91 * 1:00.08 1:00.32 * 59.97 2:59.96 11.36

10 160 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels VW Golf GTI 1998 H-2000 1:01.91 * 1:01.64 * 1:01.08 * 57.84 3:00.56 11.96

11 61 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV E * 1:01.34 * 1:00.01 * 59.82 DNS 3:01.17 12.57

12 577 Züblin Remo SUI Bichelsee Subaru Impreza WRX STI 1994 hprt.ch H+2000 1:02.40 * 1:01.90 * 1:00.52 * 59.56 3:01.98 13.38

13 216 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 3200 Motorsport Team Moosbrugger & V+2000 1:01.72 * 1:01.44 * 1:00.56 * 1:01.07 3:03.07 14.47

14 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV V+2000 1:01.85 * 1:01.64 * 1:01.00 * 1:01.18 3:03.82 15.22

15 48 Kieber Richard AUT Schruns Porsche GT2 GTS 1:02.49 * 1:01.17 * 1:01.66 * 1:01.44 3:04.27 15.67

16 179 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV H+2000 1:04.72 * 59.37 * 1:02.06 * 1:03.26 3:04.69 16.09

17 200 Buser Dani SUI Gais Subaru Impreza STI  hp6 2000 hprt.ch-RRCV V+2000 1:03.16 * 1:01.79 * 1:01.45 * 1:01.53 3:04.77 16.17

18 116 Burtscher Markus AUT Vandans Mitsubishi Lancer Evo VIII 3200 Motorsport Team Moosbrugger & E 1:02.63 * 1:01.76 * 1:01.28 * 1:01.92 3:04.96 16.36

19 144 Giezendanner Hansruedi SUI St.Peterzell Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 RCU * 1:01.81 1:02.24 * 1:01.81 * 1:01.61 3:05.23 16.63

20 272 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S 3800 Porsche Club Vorarlberg GTS 1:03.50 * 1:02.16 * 1:02.56 * 1:01.92 3:06.64 18.04

21 205 Schnegg Alexander AUT Imsterberg Mitsubishi Lancer EVO 1995 V+2000 1:03.38 * 1:02.51 * 1:02.55 * 1:01.66 3:06.72 18.12

22 60 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels VW Golf GTI 1998 E 1:03.57 * 1:02.13 * 1:02.57 * 1:02.22 3:06.92 18.32

23 69 Breu Michael SUI Oberegg Mitsubishi 1600 H+2000 1:08.30 * 1:05.44 * 1:01.93 * 1:00.07 3:07.44 18.84

24 65 Paulitsch Hans AUT Langen bei Bregenz Minichberger VW Scirocco 1598 KW-Berg-Cup H-2000 1:06.16 * 1:05.27 * 1:03.13 * 59.69 3:08.09 19.49

25 177 Spescha Adrian SUI Maienfeld Mitsubishi Lancer Evo 2000 H+2000 1:09.81 * 1:07.35 * 1:00.77 * 1:00.10 3:08.22 19.62

26 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV V+2000 1:05.46 * 1:04.38 * 1:02.94 * 1:01.52 3:08.84 20.24

27 201 Gräni Mischa SUI Volketswil Chevrolet Corvette C5 Z06 5666 V+2000 * 1:04.90 1:05.01 * 1:02.73 * 1:02.85 3:10.48 21.88

28 316 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 3200 Motorsport Team Moosbrugger & V+2000 * 1:04.78 1:05.01 * 1:02.76 * 1:03.08 3:10.62 22.02

29 207 Tarnutzer Christian SUI küblis Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 Drytech Race V+2000 * 1:04.42 * 1:03.13 * 1:03.31 DNF 3:10.86 22.26

30 59 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV E 1:04.45 * 1:03.96 * 1:03.30 * 1:03.90 3:11.16 22.56

31 777 Pleisch Roman SUI Tuggen Honda Civic 1797 V-2000 * 1:04.16 1:04.46 * 1:03.52 * 1:04.03 3:11.71 23.11

32 22 Schenkel Peter SUI Heiden Mitsubishi Lancer EVO VI RS-2 1999 RCU N+3000 1:07.09 * 1:03.45 * 1:04.11 * 1:04.27 3:11.83 23.23

33 204 Salzgeber Andreas AUT Schruns Audi TT 1781 V+2000 1:05.87 * 1:04.91 * 1:03.77 * 1:03.43 3:12.11 23.51

34 258 Berchtold Benno SUI Rotkreuz Lotus Exige MK I 1796 Swiss Lotus Team SLT1 1:16.63 * 1:04.10 * 1:04.92 * 1:03.55 3:12.57 23.97

35 211 Wiedmer Reto SUI Pragg - Jenaz Drytech Scirocco R 2000 Drytech Race-RRCV V+2000 1:05.07 * 1:04.64 * 1:04.60 * 1:03.90 3:13.14 24.54

36 209 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Subaru Impreza 2000 V+2000 * 1:04.13 * 1:04.68 * 1:04.58 1:05.39 3:13.39 24.79

37 47 Meusburger Anton AUT Andelsbuch Porsche 911 2490 H+2000 1:07.55 * 1:07.32 * 1:03.64 * 1:02.44 3:13.40 24.80

38 58 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 3200 MSG Vinschgau E 1:06.59 * 1:04.76 * 1:04.28 * 1:05.42 3:14.46 25.86

39 18 Reich Christian AUT Au MB A 45 AMG 1991 N+3000 1:05.25 * 1:04.71 * 1:04.80 * 1:05.23 3:14.74 26.14

40 72 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV H+2000 1:05.62 * 1:05.10 * 1:04.74 * 1:05.48 3:15.32 26.72

41 202 Plaz Dominik SUI Chur Subaru Impreza GT 1994 meier-motorsport.ch V+2000 * 1:04.39 * 1:06.23 1:06.77 * 1:05.18 3:15.80 27.20

42 171 Hohl Thierry SUI Marbach Toyota MR2 1998 RCU H+2000 * 1:10.47 1:15.45 * 1:03.07 * 1:02.28 3:15.82 27.22
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

43 257 Auer Jörg SUI Pfäffikon/SZ Lotus Exige S 1796 Swiss Lotus Team SLT1 1:17.81 * 1:04.26 * 1:06.78 * 1:05.19 3:16.23 27.63

44 203 Pugneth Andreas SUI Beinwil Mitsubishi Lancer Evo X 2000 V+2000 * 1:05.64 1:09.41 3.00 * 1:06.72 * 1:05.26 3:17.62 29.02

45 175 Odermatt Patrick SUI Oberegg Mitsubishi Lancer Evo VI 1998 Alperösli H+2000 1:11.69 * 1:09.91 * 1:04.42 * 1:03.42 3:17.75 29.15

46 173 Metzger Hans SUI Raperswilen BMW M3 GTR 3.0 3000 ACS H+2000 * 1:08.67 DNS * 1:05.24 * 1:03.89 3:17.80 29.20

47 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV H+2000 * 1:06.32 * 1:06.47 1:06.89 * 1:05.04 3:17.83 29.23

48 189 Kuratli Michael SUI Ganterschwil Renault Clio 1763 V-2000 1:07.18 * 1:06.70 * 1:06.31 * 1:06.04 3:19.05 30.45

49 53 Häfele Daniel AUT Hohenems Fiat Uno Turbo 1372 E 1:08.29 * 1:06.75 * 1:06.64 * 1:05.96 3:19.35 30.75

50 187 Graf Roland SUI Brunnadern Honda Integra 1800 RCU V-2000 1:07.56 * 1:06.68 * 1:06.26 * 1:06.50 3:19.44 30.84

51 75 Kieber Mathias AUT St.Gallenkirch Porsche GT3 3.8 3800 E 1:11.55 * 1:06.71 * 1:06.25 * 1:06.67 3:19.63 31.03

52 180 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Subaru Impreza 2000 H+2000 1:11.78 * 1:09.90 * 1:05.43 * 1:04.73 3:20.06 31.46

53 39 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VII RS2 1998 RRCV F+2000 1:08.90 * 1:07.27 * 1:06.22 * 1:06.59 3:20.08 31.48

54 188 Gwerder Beat SUI Wangen Honda Civic 1800 V-2000 * 1:06.89 1:07.97 * 1:06.89 * 1:06.64 3:20.42 31.82

55 40 Nickel Patrik AUT Koblach Audi RS 6 5000 RRCV F+2000 * 1:05.80 * 1:05.61 * 1:09.06 3.00 1:09.77 3.00 3:20.47 31.87

56 262 Nüssli Christian SUI Ebnat-Kappel Lotus Elise S CR 1796 Swiss Lotus Team SLT1 1:14.22 * 1:11.20 * 1:04.71 * 1:04.86 3:20.77 32.17

57 170 Gapp Marcel GER Hergensweiler BMW E36 M3 2995 Scuderia Lindau H+2000 * 1:09.05 * 1:06.71 * 1:05.46 DNF 3:21.22 32.62

58 154 Schwimmer Helmut GER Friedrichshafen Opel Manta A 2000 Scuderia Humpis H-2000 1:15.31 * 1:06.45 * 1:08.70 * 1:07.12 3:22.27 33.67

59 186 Blöchlinger Werner SUI Jona Honda Civic 1797 V-2000 * 1:07.93 * 1:07.40 * 1:07.06 1:08.09 3:22.39 33.79

60 191 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic 1800 V-2000 * 1:07.56 * 1:07.49 * 1:07.47 1:07.65 3:22.52 33.92

61 21 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS 2000 N+3000 * 1:08.75 * 1:06.07 1:09.48 * 1:07.81 3:22.63 34.03

62 152 Gämperle Roman SUI Libingen Renault Clio 1763 H-2000 1:09.45 * 1:07.10 * 1:06.45 * 1:09.28 3:22.83 34.23

63 52 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT 3 3800 Porsche Club Vorarlberg E 1:10.71 * 1:07.87 * 1:08.05 * 1:06.99 3:22.91 34.31

64 266 Hilpert Rolf SUI Gerlafingen Bardahl Cobra SC 7000 Swiss Lotus Team SLT3 1:09.64 * 1:07.42 * 1:09.00 * 1:07.07 3:23.49 34.89

65 41 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VII RS2 1998 RRCV F+2000 * 1:07.68 * 1:07.90 * 1:07.94 1:08.98 3:23.52 34.92

66 35 Amstad Martin SUI Heiden Subaru Impreza GT 1990 F+2000 1:08.93 * 1:07.38 * 1:08.37 * 1:08.17 3:23.92 35.32

67 101 Wüstner Matthias AUT Langen Saab 900 2300 H+2000 * 1:09.93 1:11.02 * 1:07.68 * 1:06.74 3:24.35 35.75

68 56 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 R 1998 OMSV-Nenzing E 1:10.41 * 1:09.25 * 1:07.49 * 1:08.00 3:24.74 36.14

69 153 Koch Michael GER Grenzach-Wyhlen Audi A4 1,8L Turbo 1800 H+2000 1:11.96 * 1:11.33 * 1:07.26 * 1:06.57 3:25.16 36.56

70 372 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S 3800 Porsche Club Vorarlberg E 1:11.61 * 1:09.12 * 1:09.34 * 1:07.17 3:25.63 37.03

71 46 Häberlin Rene SUI Ermatingen Audi A1 Quattro limited 1998 RRCV & Rallyeclub Klostertal F+2000 * 1:08.75 1:09.17 * 1:08.34 * 1:09.16 3:26.25 37.65

72 14 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV N-3000 * 1:09.53 * 1:08.05 * 1:09.64 1:09.98 3:27.22 38.62

73 54 Hohl Thierry SUI Marbach Toyota MR2 1998 RCU E * 1:12.19 1:27.03 * 1:07.59 * 1:07.95 3:27.73 39.13

74 271 Brett Hans-Joachim GER Ettlingen BMW Z4 M Coupe 3246 GTS * 1:09.61 * 1:09.06 1:09.67 * 1:09.09 3:27.76 39.16

75 259 Blum Ueli SUI Wetzikon Lotus Elise 1796 Swiss Lotus Team SLT2 1:16.80 * 1:14.20 * 1:06.84 * 1:07.34 3:28.38 39.78

76 265 Breitler Sacha SUI Lupfig Van Diemen 1600 Swiss Lotus Team SLT3 1:16.95 * 1:11.50 * 1:08.52 * 1:09.06 3:29.08 40.48

77 365 Hantke Gaby SUI Lupfig Cvan Doemen 1600 Swiss Lotus Team SLT3 1:12.89 * 1:10.79 * 1:10.17 * 1:08.59 3:29.55 40.95

78 15 Terler Walter AUT Feldkirch Bruckner Peugeot 208 GTi Turbo 1600 RRCV N-3000 * 1:10.69 * 1:09.66 1:10.95 * 1:10.61 3:30.96 42.36

79 12 Stöby Fritz AUT Dornbirn Citroen DS3 Racing 1598 RRCV N-3000 1:12.19 * 1:09.13 * 1:11.40 * 1:10.94 3:31.47 42.87

80 38 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi EVO VI 1998 RRCV F+2000 1:11.17 * 1:10.08 * 1:10.38 * 1:11.16 3:31.62 43.02

81 286 Blöchlinger Reto SUI Pfäffikon Honda Civic 1797 V-2000 1:11.79 * 1:10.65 * 1:10.78 * 1:10.33 3:31.76 43.16

82 190 Landolt Marcel SUI Schübelbach BMW 318i 1795 Squarda Mosquito V-2000 * 1:11.19 * 1:10.61 * 1:10.72 1:12.24 3:32.52 43.92

83 76 Keller Bruno SUI Rheineck BMW M3 2989 MSTE MSTE 1:11.91 * 1:11.55 * 1:11.69 * 1:09.81 3:33.05 44.45

84 79 Pedross Joachim ITA Vetzan Fiat 500 2000 MSG Vinschgau E 1:13.22 * 1:12.59 * 1:10.35 * 1:10.40 3:33.34 44.74

85 267 Hilpert Lisi SUI Gerlafingen Swift Formel Ford 1800 Swiss Lotus Team SLT3 1:14.73 * 1:12.73 * 1:10.36 * 1:11.55 3:34.64 46.04

86 185 Meier Fritz SUI Urdorf Mitsubishi Colt GTI 1834 Meier-Motorsport V-2000 1:12.92 * 1:11.72 * 1:11.69 * 1:11.73 3:35.14 46.54
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

87 264 Winkler Hansjörg SUI Feldmeilen Renault R5 Turbo 1397 Swiss Lotus Team SLT2 1:16.25 * 1:15.40 * 1:10.77 * 1:09.11 3:35.28 46.68

88 162 Walther Fritz SUI Hallau Opel Kadett C 1998 Verein Bergrennen Oberhallau H-2000 1:17.45 * 1:14.34 * 1:08.38 * 1:12.57 3:35.29 46.69

89 42 Sieber Reto SUI Widnau Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 1997 MSTE F+2000 * 1:10.76 * 1:12.10 1:13.95 * 1:12.59 3:35.45 46.85

90 71 Madlener Peter AUT Au Bregenzerwald Porsche 911 IROC 3000 Hi-1974 1:12.49 * 1:12.03 * 1:11.79 * 1:12.45 3:36.27 47.67

91 81 Herrmann Siegmar GER Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang Hi-1975-1987 1:13.02 * 1:12.79 * 1:12.13 * 1:12.99 3:37.91 49.31

92 49 Anderegg Hansueli SUI Gonten BMW E34 3600 E 1:15.66 * 1:13.16 * 1:11.14 * 1:13.83 3:38.13 49.53

93 67 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL 1288 ACS H-1600 1:14.97 * 1:12.89 * 1:11.71 * 1:13.61 3:38.21 49.61

94 254 Schwimmer Angelique GER Friedrichshafen Opel Manta A 2000 Scuderia Humpis H-2000 1:16.36 * 1:13.73 * 1:12.71 * 1:13.08 3:39.52 50.92

95 260 Guniat Yolanda SUI Lugnorre Lotus Elise MkII 111S 1796 Swiss Lotus Team SLT2 1:25.22 * 1:20.69 * 1:10.10 * 1:08.86 3:39.65 51.05

96 36 Gapp Jürgen ITA Prad am Stilfserjoch Lancia Delta Integrale 2000 F+2000 * 1:10.73 * 1:14.54 * 1:14.44 1:15.06 3:39.71 51.11

97 85 Rein Richard GER Buch Ford Capri 1998 Scuderia Lindau Hi-1975-1987 1:13.82 * 1:13.53 * 1:13.10 * 1:13.30 3:39.93 51.33

98 270 Dolischka Mario AUT Hohenems Smart 700 GTS * 1:13.48 * 1:13.70 1:13.95 * 1:12.91 3:40.09 51.49

99 149 Anderegg Hansueli SUI Gonten BMW E34 3600 H+2000 * 1:20.23 1:39.26 * 1:12.63 * 1:09.73 3:42.59 53.99

100 80 Gmeiner Markus AUT Raggal VW Golf 1 GTI 1800 RRCV Hi-1975-1987 * 1:14.54 * 1:14.01 1:14.81 * 1:14.53 3:43.08 54.48

101 8 Schöbel Marion AUT Bregenz VW Scirocco 1400 N-3000 * 1:14.90 1:15.10 * 1:14.93 * 1:13.57 3:43.40 54.80

102 45 Fuchs Matthias SUI Appenzell VW Golf 2 GTI 16V 1800 MSTE MSTE * 1:15.07 * 1:15.55 * 1:15.48 1:18.44 3:46.10 57.50

103 51 Feyl Michael GER Treuchtlingen Fiat Abarth 982 Scuderiatopolino E * 1:17.75 1:22.61 * 1:13.76 * 1:14.65 3:46.16 57.56

104 82 Lang Sigi SUI Oberbüren Porsche Carrera 911 3200 Hi-1975-1987 1:17.88 * 1:16.66 * 1:14.37 * 1:15.47 3:46.50 57.90

105 274 Kellenberger Beat SUI Au BMW 540 2000 GTS * 1:15.53 * 1:15.35 1:15.96 * 1:15.69 3:46.57 57.97

106 30 Ganahl Michael AUT Bürs Peugeot 206 RC 1997 RRCV F-2000 * 1:16.38 * 1:15.34 1:17.64 * 1:15.69 3:47.41 58.81

107 28 Marte Jürgen AUT Batschuns Peugeot 206 RC Nachbaur Racing 1998 RRCV F-2000 * 1:15.98 * 1:16.00 1:16.68 * 1:16.22 3:48.20 59.60

108 17 Breu Andre SUI Oberegg Subaru Impreza GT 2000 F+2000 1:21.82 * 1:16.91 * 1:16.01 * 1:15.46 3:48.38 59.78

109 19 Grob Fritz SUI Widnau Volvo V40 1855 N+3000 * 1:16.04 * 1:15.37 * 1:17.44 1:18.15 3:48.85 1:00.25

110 73 Zünd Pino SUI Heerbrugg Morgan +8 1900 Hi-1974 1:18.02 * 1:16.63 * 1:17.79 * 1:15.25 3:49.67 1:01.07

111 25 Gmeiner Julian AUT Alberschwende Citroen Saxo VTS 1600 F-1600 1:18.47 * 1:16.74 * 1:17.07 * 1:16.97 3:50.78 1:02.18

112 70 Schlachter Karl-Heinz GER Lindau BMW 2002 Alpina 1996 Scuderia Lindau Hi-1974 * 1:16.96 * 1:17.51 * 1:17.09 1:17.69 3:51.56 1:02.96

113 74 Saft Robert GER Kempten BMW 2002 2000 Hi-1974 1:20.86 * 1:18.20 * 1:16.23 * 1:17.36 3:51.79 1:03.19

114 90 Frei Martin SUI Aarburg BMW 02 GS-Tuning 1990 BMW 02 Club Schweiz Hi-Regularity * 1:17.81 1:17.96 * 1:17.53 * 1:17.58 3:52.92 1:04.32

115 10 Brunner Peter SUI Flawil / SG Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V 2492 RCU N-3000 1:19.23 * 1:17.45 * 1:18.50 * 1:18.17 3:54.12 1:05.52

116 261 Hell Oscar SUI Muttenz Lotus Elise MK1 1796 Swiss Lotus Team SLT2 1:25.79 * 1:24.22 * 1:16.17 * 1:15.01 3:55.40 1:06.80

117 50 Dietze Harald GER Worblingen Fiat Abarth 1000 TCR 982 Scuderiatopolino E 1:19.60 * 1:19.15 * 1:18.03 * 1:18.95 3:56.13 1:07.53

118 268 Rieben Christof SUI Wilen bei Wollerau Porsche 944 2500 Swiss Lotus Team SLT2 1:24.53 * 1:23.72 * 1:16.62 * 1:16.03 3:56.37 1:07.77

119 95 Kühnis Stephan SUI Oberhasli BMW 2002 Touring Heidegger 2300 BMW 02 Club Schweiz Hi-Regularity 1:21.18 * 1:20.23 * 1:18.23 * 1:17.99 3:56.45 1:07.85

120 66 Schmitz Peter GER Kamp-Lintfort MCC Smart Fortwo Coupe 698 Scuderia Blau-Weiß Kamp-Lintfo H-1600 1:26.82 * 1:24.90 * 1:23.91 * 1:24.36 4:13.17 1:24.57

121 92 Pfitscher Florian ITA Lana Fiat 124 Sport Coupé CC 1600 1592 Racing Team Meran Hi-Regularity 1:30.57 * 1:29.07 * 1:29.12 * 1:28.57 4:26.76 1:38.16

122 361 Schuster Christina SUI Boll Seat Altea 1796 Swiss Lotus Team SLT2 1:32.74 * 1:28.60 * 1:29.38 * 1:31.14 4:29.12 1:40.52

123 93 Wespi Hugo SUI Leutwil Fiat Dino Coupé 2400 2418 ACS Hi-Regularity 1:32.86 * 1:30.46 * 1:31.23 * 1:30.92 4:32.61 1:44.01

124 94 Zinsmayer Marco GER Worblingen VW Scirocco 1900 Scuderiatopolino Hi-Regularity 1:38.38 * 1:35.71 * 1:31.87 * 1:34.20 4:41.78 1:53.18

125 91 Lochmann Michael ITA Nals Matra Bagheera S 1442 Racing Team Meran Hi-Regularity 1:37.36 * 1:36.54 * 1:36.21 * 1:36.51 4:49.26 2:00.66

16 Moosbrugger Ernst AUT Vandans Mitsubishi Lancer Evo 3200 Motorsport Team Moosbrugger & E NC NC NC NC

159 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV H-2000 * 1:04.35 DNS DNS DNS

161 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV H-2000 DNS DNS * 1:00.24 * 57.87

174 Mosberger Marco SUI Tägerwilen BMW M3 E36 3200 H+2000 * 1:12.22 NC * 1:07.20 DNS
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Serien Fahrzeuge N bis 3000 ccm  

1 14 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV * 1:09.53 * 1:08.05 * 1:09.64 1:09.98 3:27.22

2 15 Terler Walter AUT Feldkirch Bruckner Peugeot 208 GTi Turbo 1600 RRCV * 1:10.69 * 1:09.66 1:10.95 * 1:10.61 3:30.96 3.74

3 12 Stöby Fritz AUT Dornbirn Citroen DS3 Racing 1598 RRCV 1:12.19 * 1:09.13 * 1:11.40 * 1:10.94 3:31.47 4.25

4 8 Schöbel Marion AUT Bregenz VW Scirocco 1400 * 1:14.90 1:15.10 * 1:14.93 * 1:13.57 3:43.40 16.18

5 10 Brunner Peter SUI Flawil / SG Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V 2492 RCU 1:19.23 * 1:17.45 * 1:18.50 * 1:18.17 3:54.12 26.90

  Serien Fahrzeuge N über 3000 ccm  

1 22 Schenkel Peter SUI Heiden Mitsubishi Lancer EVO VI RS-2 1999 RCU 1:07.09 * 1:03.45 * 1:04.11 * 1:04.27 3:11.83

2 18 Reich Christian AUT Au MB A 45 AMG 1991 1:05.25 * 1:04.71 * 1:04.80 * 1:05.23 3:14.74 2.91

3 21 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS 2000 * 1:08.75 * 1:06.07 1:09.48 * 1:07.81 3:22.63 10.80

4 19 Grob Fritz SUI Widnau Volvo V40 1855 * 1:16.04 * 1:15.37 * 1:17.44 1:18.15 3:48.85 37.02

  Serien Fahrzeuge leicht verbessert F bis 1600 ccm  

1 25 Gmeiner Julian AUT Alberschwende Citroen Saxo VTS 1600 1:18.47 * 1:16.74 * 1:17.07 * 1:16.97 3:50.78

  Serien Fahrzeuge leicht verbessert F bis 2000 ccm  

1 30 Ganahl Michael AUT Bürs Peugeot 206 RC 1997 RRCV * 1:16.38 * 1:15.34 1:17.64 * 1:15.69 3:47.41

2 28 Marte Jürgen AUT Batschuns Peugeot 206 RC Nachbaur Racing 1998 RRCV * 1:15.98 * 1:16.00 1:16.68 * 1:16.22 3:48.20 0.79

  Serien Fahrzeuge leicht verbessert F über 2000 ccm  

1 39 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VII RS2 1998 RRCV 1:08.90 * 1:07.27 * 1:06.22 * 1:06.59 3:20.08

2 40 Nickel Patrik AUT Koblach Audi RS 6 5000 RRCV * 1:05.80 * 1:05.61 * 1:09.06 3.00 1:09.77 3.00 3:20.47 0.39

3 41 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VII RS2 1998 RRCV * 1:07.68 * 1:07.90 * 1:07.94 1:08.98 3:23.52 3.44
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

4 35 Amstad Martin SUI Heiden Subaru Impreza GT 1990 1:08.93 * 1:07.38 * 1:08.37 * 1:08.17 3:23.92 3.84

5 46 Häberlin Rene SUI Ermatingen Audi A1 Quattro limited 1998 RRCV & Rallyeclub Klostertal * 1:08.75 1:09.17 * 1:08.34 * 1:09.16 3:26.25 6.17

6 38 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi EVO VI 1998 RRCV 1:11.17 * 1:10.08 * 1:10.38 * 1:11.16 3:31.62 11.54

7 42 Sieber Reto SUI Widnau Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 1997 MSTE * 1:10.76 * 1:12.10 1:13.95 * 1:12.59 3:35.45 15.37

8 36 Gapp Jürgen ITA Prad am Stilfserjoch Lancia Delta Integrale 2000 * 1:10.73 * 1:14.54 * 1:14.44 1:15.06 3:39.71 19.63

9 17 Breu Andre SUI Oberegg Subaru Impreza GT 2000 1:21.82 * 1:16.91 * 1:16.01 * 1:15.46 3:48.38 28.30

  Historische Fahrzeuge Hi bis 1974  

1 71 Madlener Peter AUT Au Bregenzerwald Porsche 911 IROC 3000 1:12.49 * 1:12.03 * 1:11.79 * 1:12.45 3:36.27

2 73 Zünd Pino SUI Heerbrugg Morgan +8 1900 1:18.02 * 1:16.63 * 1:17.79 * 1:15.25 3:49.67 13.40

3 70 Schlachter Karl-Heinz GER Lindau BMW 2002 Alpina 1996 Scuderia Lindau * 1:16.96 * 1:17.51 * 1:17.09 1:17.69 3:51.56 15.29

4 74 Saft Robert GER Kempten BMW 2002 2000 1:20.86 * 1:18.20 * 1:16.23 * 1:17.36 3:51.79 15.52

  Historische Fahrzeuge Hi 1975 - 1987  

1 81 Herrmann Siegmar GER Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang 1:13.02 * 1:12.79 * 1:12.13 * 1:12.99 3:37.91

2 85 Rein Richard GER Buch Ford Capri 1998 Scuderia Lindau 1:13.82 * 1:13.53 * 1:13.10 * 1:13.30 3:39.93 2.02

3 80 Gmeiner Markus AUT Raggal VW Golf 1 GTI 1800 RRCV * 1:14.54 * 1:14.01 1:14.81 * 1:14.53 3:43.08 5.17

4 82 Lang Sigi SUI Oberbüren Porsche Carrera 911 3200 1:17.88 * 1:16.66 * 1:14.37 * 1:15.47 3:46.50 8.59

  Grande Tourisme Fahrzeuge GTS  

1 275 Kieber Mathias AUT St.Gallenkirch Porsche GT3 3.8 3800 59.60 * 59.06 * 59.14 * 58.58 2:56.78

2 273 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT 3 3800 Porsche Club Vorarlberg 1:00.68 * 1:00.17 * 59.85 * 59.65 2:59.67 2.89

3 48 Kieber Richard AUT Schruns Porsche GT2 1:02.49 * 1:01.17 * 1:01.66 * 1:01.44 3:04.27 7.49

4 272 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S 3800 Porsche Club Vorarlberg 1:03.50 * 1:02.16 * 1:02.56 * 1:01.92 3:06.64 9.86

5 271 Brett Hans-Joachim GER Ettlingen BMW Z4 M Coupe 3246 * 1:09.61 * 1:09.06 1:09.67 * 1:09.09 3:27.76 30.98

6 270 Dolischka Mario AUT Hohenems Smart 700 * 1:13.48 * 1:13.70 1:13.95 * 1:12.91 3:40.09 43.31

7 274 Kellenberger Beat SUI Au BMW 540 2000 * 1:15.53 * 1:15.35 1:15.96 * 1:15.69 3:46.57 49.79
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Verbesserte Fahrzeuge V bis 2000 ccm  

1 777 Pleisch Roman SUI Tuggen Honda Civic 1797 * 1:04.16 1:04.46 * 1:03.52 * 1:04.03 3:11.71

2 189 Kuratli Michael SUI Ganterschwil Renault Clio 1763 1:07.18 * 1:06.70 * 1:06.31 * 1:06.04 3:19.05 7.34

3 187 Graf Roland SUI Brunnadern Honda Integra 1800 RCU 1:07.56 * 1:06.68 * 1:06.26 * 1:06.50 3:19.44 7.73

4 188 Gwerder Beat SUI Wangen Honda Civic 1800 * 1:06.89 1:07.97 * 1:06.89 * 1:06.64 3:20.42 8.71

5 186 Blöchlinger Werner SUI Jona Honda Civic 1797 * 1:07.93 * 1:07.40 * 1:07.06 1:08.09 3:22.39 10.68

6 191 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic 1800 * 1:07.56 * 1:07.49 * 1:07.47 1:07.65 3:22.52 10.81

7 286 Blöchlinger Reto SUI Pfäffikon Honda Civic 1797 1:11.79 * 1:10.65 * 1:10.78 * 1:10.33 3:31.76 20.05

8 190 Landolt Marcel SUI Schübelbach BMW 318i 1795 Squarda Mosquito * 1:11.19 * 1:10.61 * 1:10.72 1:12.24 3:32.52 20.81

9 185 Meier Fritz SUI Urdorf Mitsubishi Colt GTI 1834 Meier-Motorsport 1:12.92 * 1:11.72 * 1:11.69 * 1:11.73 3:35.14 23.43

  Verbesserte Fahrzeuge V über 2000 ccm  

1 210 Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC 2000 RCU * 58.05 * 57.80 59.12 * 58.31 2:54.16

2 206 Spescha Adrian SUI Maienfeld Mitsubishi Lancer Evo 2000 59.07 * 58.83 * 58.57 * 58.38 2:55.78 1.62

3 208 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV * 59.84 1:00.08 * 59.81 * 59.93 2:59.58 5.42

4 158 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 3200 MSG Vinschgau * 59.91 * 1:00.08 1:00.32 * 59.97 2:59.96 5.80

5 216 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 3200 Motorsport Team Moosbrugger & 1:01.72 * 1:01.44 * 1:00.56 * 1:01.07 3:03.07 8.91

6 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV 1:01.85 * 1:01.64 * 1:01.00 * 1:01.18 3:03.82 9.66

7 200 Buser Dani SUI Gais Subaru Impreza STI  hp6 2000 hprt.ch-RRCV 1:03.16 * 1:01.79 * 1:01.45 * 1:01.53 3:04.77 10.61

8 205 Schnegg Alexander AUT Imsterberg Mitsubishi Lancer EVO 1995 1:03.38 * 1:02.51 * 1:02.55 * 1:01.66 3:06.72 12.56

9 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV 1:05.46 * 1:04.38 * 1:02.94 * 1:01.52 3:08.84 14.68

10 201 Gräni Mischa SUI Volketswil Chevrolet Corvette C5 Z06 5666 * 1:04.90 1:05.01 * 1:02.73 * 1:02.85 3:10.48 16.32

11 316 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 3200 Motorsport Team Moosbrugger & * 1:04.78 1:05.01 * 1:02.76 * 1:03.08 3:10.62 16.46

12 207 Tarnutzer Christian SUI küblis Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 Drytech Race * 1:04.42 * 1:03.13 * 1:03.31 DNF 3:10.86 16.70

13 204 Salzgeber Andreas AUT Schruns Audi TT 1781 1:05.87 * 1:04.91 * 1:03.77 * 1:03.43 3:12.11 17.95

14 211 Wiedmer Reto SUI Pragg - Jenaz Drytech Scirocco R 2000 Drytech Race-RRCV 1:05.07 * 1:04.64 * 1:04.60 * 1:03.90 3:13.14 18.98

15 209 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Subaru Impreza 2000 * 1:04.13 * 1:04.68 * 1:04.58 1:05.39 3:13.39 19.23

16 202 Plaz Dominik SUI Chur Subaru Impreza GT 1994 meier-motorsport.ch * 1:04.39 * 1:06.23 1:06.77 * 1:05.18 3:15.80 21.64

17 203 Pugneth Andreas SUI Beinwil Mitsubishi Lancer Evo X 2000 * 1:05.64 1:09.41 3.00 * 1:06.72 * 1:05.26 3:17.62 23.46

  Stark verbesserte Fahrzeuge H bis 1600 ccm  

1 67 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL 1288 ACS 1:14.97 * 1:12.89 * 1:11.71 * 1:13.61 3:38.21
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

2 66 Schmitz Peter GER Kamp-Lintfort MCC Smart Fortwo Coupe 698 Scuderia Blau-Weiß Kamp-Lintfo 1:26.82 * 1:24.90 * 1:23.91 * 1:24.36 4:13.17 34.96

  Stark verbesserte Fahrzeuge H bis 2000 ccm  

1 160 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels VW Golf GTI 1998 1:01.91 * 1:01.64 * 1:01.08 * 57.84 3:00.56

2 65 Paulitsch Hans AUT Langen bei Bregenz Minichberger VW Scirocco 1598 KW-Berg-Cup 1:06.16 * 1:05.27 * 1:03.13 * 59.69 3:08.09 7.53

3 154 Schwimmer Helmut GER Friedrichshafen Opel Manta A 2000 Scuderia Humpis 1:15.31 * 1:06.45 * 1:08.70 * 1:07.12 3:22.27 21.71

4 152 Gämperle Roman SUI Libingen Renault Clio 1763 1:09.45 * 1:07.10 * 1:06.45 * 1:09.28 3:22.83 22.27

5 162 Walther Fritz SUI Hallau Opel Kadett C 1998 Verein Bergrennen Oberhallau 1:17.45 * 1:14.34 * 1:08.38 * 1:12.57 3:35.29 34.73

6 254 Schwimmer Angelique GER Friedrichshafen Opel Manta A 2000 Scuderia Humpis 1:16.36 * 1:13.73 * 1:12.71 * 1:13.08 3:39.52 38.96

159 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV * 1:04.35 DNS DNS DNS

161 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV DNS DNS * 1:00.24 * 57.87

  Stark verbesserte Fahrzeuge H über 2000 ccm  

1 263 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza hp2 1994 hprt.ch 1:01.87 * 57.24 * 59.11 * 57.46 2:53.81

2 181 Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC 2000 RCU 1:03.75 * 1:01.68 * 58.67 * 59.31 2:59.66 5.85

3 577 Züblin Remo SUI Bichelsee Subaru Impreza WRX STI 1994 hprt.ch 1:02.40 * 1:01.90 * 1:00.52 * 59.56 3:01.98 8.17

4 179 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV 1:04.72 * 59.37 * 1:02.06 * 1:03.26 3:04.69 10.88

5 69 Breu Michael SUI Oberegg Mitsubishi 1600 1:08.30 * 1:05.44 * 1:01.93 * 1:00.07 3:07.44 13.63

6 177 Spescha Adrian SUI Maienfeld Mitsubishi Lancer Evo 2000 1:09.81 * 1:07.35 * 1:00.77 * 1:00.10 3:08.22 14.41

7 47 Meusburger Anton AUT Andelsbuch Porsche 911 2490 1:07.55 * 1:07.32 * 1:03.64 * 1:02.44 3:13.40 19.59

8 72 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV 1:05.62 * 1:05.10 * 1:04.74 * 1:05.48 3:15.32 21.51

9 171 Hohl Thierry SUI Marbach Toyota MR2 1998 RCU * 1:10.47 1:15.45 * 1:03.07 * 1:02.28 3:15.82 22.01

10 175 Odermatt Patrick SUI Oberegg Mitsubishi Lancer Evo VI 1998 Alperösli 1:11.69 * 1:09.91 * 1:04.42 * 1:03.42 3:17.75 23.94

11 173 Metzger Hans SUI Raperswilen BMW M3 GTR 3.0 3000 ACS * 1:08.67 DNS * 1:05.24 * 1:03.89 3:17.80 23.99

12 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV * 1:06.32 * 1:06.47 1:06.89 * 1:05.04 3:17.83 24.02

13 180 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Subaru Impreza 2000 1:11.78 * 1:09.90 * 1:05.43 * 1:04.73 3:20.06 26.25

14 170 Gapp Marcel GER Hergensweiler BMW E36 M3 2995 Scuderia Lindau * 1:09.05 * 1:06.71 * 1:05.46 DNF 3:21.22 27.41

15 101 Wüstner Matthias AUT Langen Saab 900 2300 * 1:09.93 1:11.02 * 1:07.68 * 1:06.74 3:24.35 30.54

16 153 Koch Michael GER Grenzach-Wyhlen Audi A4 1,8L Turbo 1800 1:11.96 * 1:11.33 * 1:07.26 * 1:06.57 3:25.16 31.35

17 149 Anderegg Hansueli SUI Gonten BMW E34 3600 * 1:20.23 1:39.26 * 1:12.63 * 1:09.73 3:42.59 48.78

174 Mosberger Marco SUI Tägerwilen BMW M3 E36 3200 * 1:12.22 NC * 1:07.20 DNS
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Stark verbesserte Fahrzeuge Gruppe E  

1 61 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV * 1:01.34 * 1:00.01 * 59.82 DNS 3:01.17

2 116 Burtscher Markus AUT Vandans Mitsubishi Lancer Evo VIII 3200 Motorsport Team Moosbrugger & 1:02.63 * 1:01.76 * 1:01.28 * 1:01.92 3:04.96 3.79

3 60 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels VW Golf GTI 1998 1:03.57 * 1:02.13 * 1:02.57 * 1:02.22 3:06.92 5.75

4 59 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV 1:04.45 * 1:03.96 * 1:03.30 * 1:03.90 3:11.16 9.99

5 58 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 3200 MSG Vinschgau 1:06.59 * 1:04.76 * 1:04.28 * 1:05.42 3:14.46 13.29

6 53 Häfele Daniel AUT Hohenems Fiat Uno Turbo 1372 1:08.29 * 1:06.75 * 1:06.64 * 1:05.96 3:19.35 18.18

7 75 Kieber Mathias AUT St.Gallenkirch Porsche GT3 3.8 3800 1:11.55 * 1:06.71 * 1:06.25 * 1:06.67 3:19.63 18.46

8 52 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT 3 3800 Porsche Club Vorarlberg 1:10.71 * 1:07.87 * 1:08.05 * 1:06.99 3:22.91 21.74

9 56 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 R 1998 OMSV-Nenzing 1:10.41 * 1:09.25 * 1:07.49 * 1:08.00 3:24.74 23.57

10 372 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S 3800 Porsche Club Vorarlberg 1:11.61 * 1:09.12 * 1:09.34 * 1:07.17 3:25.63 24.46

11 54 Hohl Thierry SUI Marbach Toyota MR2 1998 RCU * 1:12.19 1:27.03 * 1:07.59 * 1:07.95 3:27.73 26.56

12 79 Pedross Joachim ITA Vetzan Fiat 500 2000 MSG Vinschgau 1:13.22 * 1:12.59 * 1:10.35 * 1:10.40 3:33.34 32.17

13 49 Anderegg Hansueli SUI Gonten BMW E34 3600 1:15.66 * 1:13.16 * 1:11.14 * 1:13.83 3:38.13 36.96

14 51 Feyl Michael GER Treuchtlingen Fiat Abarth 982 Scuderiatopolino * 1:17.75 1:22.61 * 1:13.76 * 1:14.65 3:46.16 44.99

15 50 Dietze Harald GER Worblingen Fiat Abarth 1000 TCR 982 Scuderiatopolino 1:19.60 * 1:19.15 * 1:18.03 * 1:18.95 3:56.13 54.96

16 Moosbrugger Ernst AUT Vandans Mitsubishi Lancer Evo 3200 Motorsport Team Moosbrugger & NC NC NC NC

  Racing Fahrzeuge Gruppe R  

1 102 Rainer Gerold ITA Schlanders Formel Gloria 1000 MSG Vinschgau 57.74 * 56.71 * 56.05 * 55.84 2:48.60

  Motorsport Team Eichmann - MSTE  

1 76 Keller Bruno SUI Rheineck BMW M3 2989 MSTE 1:11.91 * 1:11.55 * 1:11.69 * 1:09.81 3:33.05

2 45 Fuchs Matthias SUI Appenzell VW Golf 2 GTI 16V 1800 MSTE * 1:15.07 * 1:15.55 * 1:15.48 1:18.44 3:46.10 13.05

  Renn Club Untertoggenburg - RCU  

1 144 Giezendanner Hansruedi SUI St.Peterzell Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 * 1:01.81 1:02.24 * 1:01.81 * 1:01.61 3:05.23

Der Rennleiter Die Zeitmessung
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Historische Fahrzeuge Regularity  

1 91 Lochmann Michael ITA Nals Matra Bagheera S 1442 Racing Team Meran 1:37.36 * 1:36.54 1:36.21 * 1:36.51 0.03

2 92 Pfitscher Florian ITA Lana Fiat 124 Sport Coupé CC 1600 1592 Racing Team Meran 1:30.57 * 1:29.07 * 1:29.12 1:28.57 0.05 0.02

2 90 Frei Martin SUI Aarburg BMW 02 GS-Tuning 1990 BMW 02 Club Schweiz 1:17.81 1:17.96 * 1:17.53 * 1:17.58 0.05 0.02

4 95 Kühnis Stephan SUI Oberhasli BMW 2002 Touring Heidegger 2300 BMW 02 Club Schweiz 1:21.18 1:20.23 * 1:18.23 * 1:17.99 0.24 0.21

5 93 Wespi Hugo SUI Leutwil Fiat Dino Coupé 2400 2418 ACS 1:32.86 1:30.46 * 1:31.23 * 1:30.92 0.31 0.28

6 94 Zinsmayer Marco GER Worblingen VW Scirocco 1900 Scuderiatopolino 1:38.38 * 1:35.71 1:31.87 * 1:34.20 1.51 1.48

  SLT1 Swiss Lotus Team  

1 262 Nüssli Christian SUI Ebnat-Kappel Lotus Elise S CR 1796 Swiss Lotus Team 1:14.22 1:11.20 * 1:04.71 * 1:04.86 0.15

2 258 Berchtold Benno SUI Rotkreuz Lotus Exige MK I 1796 Swiss Lotus Team 1:16.63 * 1:04.10 1:04.92 * 1:03.55 0.55 0.40

3 257 Auer Jörg SUI Pfäffikon/SZ Lotus Exige S 1796 Swiss Lotus Team 1:17.81 * 1:04.26 1:06.78 * 1:05.19 0.93 0.78

  SLT2 Swiss Lotus Team  

1 259 Blum Ueli SUI Wetzikon Lotus Elise 1796 Swiss Lotus Team 1:16.80 1:14.20 * 1:06.84 * 1:07.34 0.50

2 268 Rieben Christof SUI Wilen bei Wollerau Porsche 944 2500 Swiss Lotus Team 1:24.53 1:23.72 * 1:16.62 * 1:16.03 0.59 0.09

3 361 Schuster Christina SUI Boll Seat Altea 1796 Swiss Lotus Team 1:32.74 * 1:28.60 * 1:29.38 1:31.14 0.78 0.28

4 264 Winkler Hansjörg SUI Feldmeilen Renault R5 Turbo 1397 Swiss Lotus Team * 1:16.25 * 1:15.40 1:10.77 1:09.11 0.85 0.35

5 261 Hell Oscar SUI Muttenz Lotus Elise MK1 1796 Swiss Lotus Team 1:25.79 1:24.22 * 1:16.17 * 1:15.01 1.16 0.66

6 260 Guniat Yolanda SUI Lugnorre Lotus Elise MkII 111S 1796 Swiss Lotus Team 1:25.22 1:20.69 * 1:10.10 * 1:08.86 1.24 0.74

  SLT3 Swiss Lotus Team  

1 266 Hilpert Rolf SUI Gerlafingen Bardahl Cobra SC 7000 Swiss Lotus Team 1:09.64 * 1:07.42 1:09.00 * 1:07.07 0.35

2 265 Breitler Sacha SUI Lupfig Van Diemen 1600 Swiss Lotus Team 1:16.95 1:11.50 * 1:08.52 * 1:09.06 0.54 0.19

3 365 Hantke Gaby SUI Lupfig Cvan Doemen 1600 Swiss Lotus Team 1:12.89 * 1:10.79 * 1:10.17 1:08.59 0.62 0.27

4 267 Hilpert Lisi SUI Gerlafingen Swift Formel Ford 1800 Swiss Lotus Team 1:14.73 * 1:12.73 1:10.36 * 1:11.55 1.18 0.83
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen
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